
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 714 

Tartu Linnavalitsuse 26. aprilli 2005. a 
korralduse nr 609 
"Osavusmängukohtade avamiseks 
nõusoleku andmine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, hasartmänguseaduse § 6 lg 
3 ja arvestades OÜ Olimp Grupp 21. aprilli 2006. a avaldust nr 095/0121 nõusoleku saamiseks 
osavusmängu asendamiseks mänguautomaadis, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda nõusolek osaühingule Olimp Grupp mänguautomaadis osavusmängu "Royal 5" 
asendamiseks mänguga "Diamond World" ning muuta Tartu Linnavalitsuse 26. aprilli 2005. a 
korralduse nr 609 "Osavusmängukohtade avamiseks nõusoleku andmine" alapunkti 1.3 ja 
sõnastada see järgmiselt: 
"1.3. Anne 44 asuvas baaris "Anne Õlletare" kahel mänguautomaadil tähtajaga kuni 10. detsember 
2014. a vastavalt OÜ Olimp Grupp poolt 25. mail 2005. a kinnitatud "Tarzan" ja 03. veebruaril 
2006. a kinnitatud "Diamond World" mängureeglitele". 

2. Korraldus jõustub OÜle Olimp Grupp teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

/ 
Llne Jänes 
Lijmapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


